In het faillissement van
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-commissaris
Curator

Verslag nummer
Datum verslag

1. Baten

Overige baten
Gekweekte rente
Schikking Suijkerbuijk
Totaal

2. Reeds betaalde boedelkosten
Bankkosten

btw-gedeelte GSR-salaris
terugstorting gebruikte GSR-te
Totaal

3. Saldo

1. Baten

2. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

4. Nog te betalen boedelkosten
Diverse kosten

Salaris curator

boedelvord UWV premievord
boedelvord. UWV loonvord.
boedelvord. bel.dienst loonvor
Totaal

5. BTW

1. Baten
2. Reeds betaalde boedelkosten
Saldo

6. Definitief Saldo

1. Baten

2. Reeds betaalde boedelkosten
5. BTW

Saldo

7. Uit te betalen
6. Definitief Saldo
Saldo

8. Schuldenlast

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Stichting De Rotonde

11/405 F
05-07-2011

M.D.E. Leppens
mr. P.E. Butterman

000008
11-01-2019
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
108,17 0,00 108,17
25.000,00 0,00 25.000,00
25.108,17 0,00 25.108,17
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
89,04 35,25 124,29
1.315,39 0,00 1.315,39 228,29
0,00 6.437,60 6.437,60
1.404,43 6.472,85 7.877,28 228,29
25.108,17 0,00 25.108,17
1.404 43 - 6.472,85 - 7.877,28 -
23.703,74 -6.472,85 17.230,89
Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW
76,00 0,00 76,00
3.558,86 0,00 3.558,86 568,22
331,23 0,00 331,23
1.960,50 0,00 1.960,50
7.711,00 0,00 7.711,00 1.231,17
13.637,59 0,00 13.637,59 1.799,39
0,00 0,00 0,00
0,00 228,29 - 228,29 -
0,00 -228,29 -228,29
25.108,17 0,00 25.108,17
1.404,43 - 6.472,85 - 7.877,28 -
0,00 -228,29 - -228,29 -
23.703,74 -6.244,56 17.459,18
23.703,74 -6.244 56 17.459,18
23.703,74 -6.244,56 17.459,18
Totaal vordering Uitkering Percentage



8. Schuldenlast Totaal vordering
1. Preferente crediteuren

art. 21 Invord. wet 1990 : 270.078,89
rijksbelastingen
art. 3:288 sub b-e BW : 194,65

begrafeniskosten,
pensioenuitkeringen, arbeidsloon

2. Concurrente crediteuren 419.570,42
conform bijlage

3. Pro Memorie 0,00

4. Overzicht preferente
vorderingen

Belastingdienst Zuidwest 17.813,00
Belastingdienst Zuidwest 2.321,00
Belastingdienst Zuidwest 15.732,00
Belastingdienst Zuidwest 47.400,00
Belastingdienst Zuidwest 90.235,00
Belastingdienst Zuidwest 12.855,00
Belastingdienst Zuidwest 10.104,00
Belastingdienst Zuidwest 15.687,00
Belastingdienst Zuidwest 10.830,00
Belastingdienst Zuidwest 21,00
Belastingdienst Zuidwest 14.938,00
Belastingdienst Zuidwest 8.642,00
Belastingdienst Zuidwest 23.470,00
De heer W.C.M. de Jong 1.214,06
uwyv 30,89
uwv 194,65

271.487,60

Uitkering

13.638,98

0,00

0,00

Percentage

5,05%

0,00%

0,00%



